DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE BIRIGUI

Conforme Lei Municipal nº 6282, de 11 de novembro de 2016

Quarta-feira, 07 de agosto de 2024 Ano VIII | Edição nº 715B Página 2 de 2

Município de Birigui - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Outros atos
Outros atos

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
EDITAL Nº 034/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº

014/2024
JULGAMENTO

A Prefeitura Municipal de Birigui-SP TORNA PÚBLICO a
todos os interessados o resultado do teste de aceitabilidade
dos documentos complementares e amostras, atendimento
às Cláusulas 9.20 e 10ª do Edital, e conforme Ofícios nº
343, 345, 346, 347, 348, 349 e 350/2024 -IMVN/SECSAÚDE,
apresentaram-se os seguintes resultados:

B2G SAÚDE LTDA EPP: Aprovada no item nº 12.
CIRÚRGICA CUSTOM CARE LTDA EPP:  Aprovada  nos

itens nº 04 e 05.
DELTA-MED-PRODUTOS  FARMACÊUTICOS  LTDA  EPP:

Aprovada no item nº 02.
FORCE MEDICAL INDÚSTRIA E DISTRIBUIDORA LTDA:

Aprovada no item nº 01.
MG FLEX LTDA ME: Reprovada no item nº 06.
PREVENÇÃO  COMERCIAL  HOSPITALAR  LTDA  EPP:

Aprovada  nos  itens  nº  03,  07,  08  e  09.
SOMAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA – EPP: Aprovada

no item nº 10.
Fica aberto o prazo de 03 (três) dias úteis a partir do

primeiro dia útil subsequente à veiculação desta publicação
para  eventual  recurso.  O  julgamento  das  amostras  na
íntegra,  encontra-se  à  disposição  dos  interessados  na
Divisão de Compras, Licitações e Gestão de Contratos, na
Rua Anhanguera nº 1.155 Andar Térreo, Jardim Morumbi, e
também  no  Site:  www.birigui.sp.gov.br.  Birigui,  07  de
agosto de 2024.
...........................................................................................................

PMB
Realce